Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

О досрочном прекращении полномочий председателя постоянной комиссии Государственного Совета Удмуртской Республики
шестого созыва по экономической политике,
промышленности и инвестициям

В соответствии с частью 1 статьи 4 Закона Удмуртской Республики от    6 декабря 2007 года № 66-РЗ «О постоянных комиссиях Государственного Совета Удмуртской Республики», статьёй 24 Регламента Государственного Совета Удмуртской Республики, утверждённого постановлением Государственного Совета Удмуртской Республики от 18 сентября 2018 года   № 232-VI «О Регламенте Государственного Совета Удмуртской Республики», Государственный Совет Удмуртской Республики постановляет:

1. Прекратить досрочно полномочия председателя постоянной комиссии Государственного Совета Удмуртской Республики шестого созыва по экономической политике, промышленности и инвестициям Майера Александра Владимировича на основании письменного заявления о сложении полномочий председателя постоянной комиссии Государственного Совета Удмуртской Республики.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.

Председатель
Государственного Совета
Удмуртской Республики                                                                    А.М. Прасолов

г. Ижевск
«     » __________ 2019 года
№

	Проект вносит:
постоянная комиссия Государственного Совета Удмуртской Республики
по общественной безопасности, Регламенту и организации работы Государственного Совета
	[bookmark: _GoBack]                                       В.П. Невоструев